

Årsredovisning för  
**LOHTEC Consulting AB**

559377-6650

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Leif Olsson  
Styrelseledamot

2024-11-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LOHTEC Consulting AB, 559377-6650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska leverera konsulttjänster inom energi, värme och VVS såsom projektering, projektledning, projektsamordning och besiktningar. Därtill ska bolaget bedriva injusteringar samt service av värme och luftbehandlingssystem.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant jämfört med föregående år. Orsaker till detta är att föregående års räkenskapsår var förlängt (14 månader) samt att mer underentreprenörer anlätades. En annan anledning är att jobben mestadels har bestått av injusteringar, service och mindre projekt, inte stora entreprenader som innehåller mycket material såsom aggregat, fläktar, kylmaskiner mm.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 729 419	5 728 412
Resultat efter finansiella poster	-29 636	1 679 973
Soliditet %	69,5	50,5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 332 931
Balanseras i ny räkning		1 332 931	-1 332 931
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-29 636
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 137 681</b>	<b>-29 636</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 137 681
Årets resultat	-29 636
<b>Summa</b>	<b>1 108 045</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 108 045
<b>Summa</b>	<b>1 108 045</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-04-27 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 729 419	5 728 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 729 419</b>	<b>5 728 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-877 946	-2 934 930
Övriga externa kostnader		-148 356	-341 171
Personalkostnader		-724 643	-770 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 758 945</b>	<b>-4 046 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 526</b>	<b>1 681 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287	-1 584
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-110</b>	<b>-1 578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 636</b>	<b>1 679 973</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 636</b>	<b>1 679 973</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-347 042
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 636</b>	<b>1 332 931</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	31 333	39 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 333</b>	<b>39 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 333</b>	<b>39 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		472 017	645 000
Övriga fordringar		-15	58 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 126	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>486 128</b>	<b>703 488</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 112 879	1 945 983
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 112 879</b>	<b>1 945 983</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 599 007</b>	<b>2 649 471</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 630 340</b>	<b>2 688 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 137 681	0
Årets resultat		-29 636	1 332 931
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 108 045</b>	<b>1 332 931</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 133 045</b>	<b>1 357 931</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 742	290 897
Skatteskulder		199 755	266 244
Övriga skulder		262 548	295 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 250	478 402
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>497 295</b>	<b>1 330 873</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 630 340</b>	<b>2 688 804</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-667	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 000	-667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 667</b>	<b>-667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 333</b>	<b>39 333</b>

## Underskrifter

Karlskoga

Leif Olsson 2024-11-22  
Leif Olsson Datum  
Styrelseledamot

Tomas Olsson 2024-11-22  
Tomas Olsson Datum  
Styrelseledamot

Simon Wennerström 2024-11-22  
Simon Wennerström Datum  
Styrelseledamot